
UCHWAŁA NR X/60/15
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pradziad jako członek zwyczajny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 – z późn. zm.1) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Jemielnica wyraża wole przystąpienia jako członek zwyczajny do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pradziad z siedzibą w Prudniku, działającego na podstawie statutu stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Gmina Jemielnica jako członek zwyczajny zobowiązuje się opłacać roczna składkę w wysokości ustalonej 
uchwałą Walnego Zebrania Członków w ratach kwartalnych, począwszy od 1 stycznia 2016 r.

§ 3. Gminę Jemielnica w Stowarzyszeniu reprezentował będzie Wójt Jemielnicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Drzyzga

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i poz. 1072

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do  

Uchwały Nr X/60/15 

Rady Gminy Jemielnica 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 4



 
 

 

 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 5



 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 6



 
 

 

 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 7



 
 

 

 

 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 8



 

 

Id: 8B37E6E9-C509-41F9-A481-7F916116A2DC. Podpisany Strona 9




